FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO 09/2025 - CMF

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FLORÂNIA/RN
CONTRATADA:  REPREMIG  REPRESENTAÇÃO  E
COMÉRCIO  DE  MINAS  GERAIS  LTDA
MODALIDADE: ADESÃO AO PREGÃO Nº 01/2025
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  IMPRESSORAS
M U L T I F U N C I N A I S  C O N F O R M E
ESPECIFICADO  NA  ATA  DE  REGISTRO  DE
PREÇO  Nº  013/2024,  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
FLORÂNIA/RN
VALOR TOTAL: R$ 9.144,00 (nove mil cento e quarenta e quatro
reais)
DATA DE ASSINATURA: 15 de maio de 2025
VIGÊNCIA:  15/05/2025  à  25/06/2025  (ressalvados  a  data  de
entrega)
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021
DOTAÇÃO:
Unidade 01.001- Câmara Municipal
01.031 - Ação Legislativa
01.031.001 - Manut. E Revital. Dos Serviços da Câmara Municipal
01.031.0001-2001 -  Manut  das  Atividades da Câmara Municipal
Elemento
3.3.90.39.00.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte Recursos Câmara Municipal de Florânia

Câmara Municipal de Florânia em 14 de maio de 2025

Manoel Pinto Neto
Presidente CMF

Publicado por: Manoel Pinto Neto
Código Identificador: 43706104

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/05/2025.
EDIÇÃO 2153. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br